.[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO

GABINETE DO VEREADOR MARCOS MEDEIROS

Ao

Exmo. Sr. Vereador

SÉRGIO XAVIER

M. D. Presidente da Câmara Municipal de Nova Friburgo

Senhor Presidente,

Requeiro na forma regimental, depois de observadas as formalidades legais, seja submetido ao Douto Plenário desta Egrégia Casa Legislativa, a seguinte proposição:

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO

Com o Executivo, através da Autarquia Municipal de Trânsito – AUTRAN, a fim de que informe a esta Casa de Leis o que segue:

Cópia das prestações de contas do serviço de estacionamento rotativo das vias públicas do Município, solicitando que forneça cópia das prestações de contas do serviço de estacionamento rotativo das vias públicas, desde o início de seu funcionamento, bem como forneça as respectivas condições de atuação, fiscalização,  disposições sobre  os direitos  dos usuários, da política tarifária e sobre a obrigação de manter o serviço adequado.

Sala Jean Bazet, 18 de maio de 2011.

MARCOS MEDEIROS

VEREADOR – PTB